Протокол ЛЪ 505
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья)

,Щата проведения: 02 сентября 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. |'7 А, п,'7

Начало собрания Совета: 15 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Презилента Щурова В.М.

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

кворум амееmся
Приглашенное лицО: ЛеонтьеВ Александр Андреевич - Генеральный директор
Секретарь: Максимов С.А.

3аракин Павел Сергеевич Щиректор ООО "Элла"

авин Андрей Николаевич
Iачальниктехкич9ской,слу,жбыРQОilЩggсФ_ой-ЦШЬ)

fuреЙор:ООО <Промтехмб'нtФю)

]пячев,Алексей Евгенъевич
:'ёнорfiьНЫй дйреt(Тор ООО <<ОтдеЛотрой)

Гехничеокий диреiтор ООО "Новакомотрой"

Циконоров Алексей
длексанлпович

Щиректор ООО ПП <<Астерна>,

).стапенко Сергей Алексеевич
Представитель ЗАО кТелефонстрой>

ердцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО кКварч>

(орзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО кИнтерлифт-НН>

Иигчнов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО (СК Микон>

{ириллов Сергей Валерьевич
1ервый зам.генерального директора ООО <Строймостl>

Iеломйн Влцимир Николаевич

] ,::]i_.]....:
.] l]]]]:::..],l. ,a::aa.: . .:

Dйеев АЛшсайр
\пексанпббЁич

Предс.тавителБ Общества взаимного,страхования Нижегородской
rбласти

jорблачев Владислав
Jлалимипович

]овОтник ректора ННГАСУ по профессиональноЙ
]ереподготовки специал истов

[lIабаева Га.гlина Алексаrцровна Щиректор Строительного техникума Нижегородокой области

IIипина Татьяна Алексеевна Щиректор техникума кНТГХ и П>

йаслов Алексей Александрович Щиректор ООО кГРУППА Инвестстрой>

{оаров Владимир Борисовлтч Генеральный директор ООО (НИПТ)

ВоПРоС ЛЪ 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРо Союз кСтроители Приволжья>,

ИндивидУального предпринимателя Манахова Александра Михайловича, инн
524701374181 на основании заJIвления, поданного указанным индивидушIьным

предпринимателем с 02.09.20 1 9г.

СЛУШАЛИ:
Л."**"" дд., который предложил принять в члены СРо Союз кСтроители Приволжья>:

Индивидуального предпринимателя Манахова Александра Михайловича, инн
524701374181 на основании зzuIвления, поданного ука:}анным индивидуаJIьным

предприниматолем с 02.09.20 1 9г.

иП
Принять в члеЕы СРо Союз кСтроители Приволжья> Ипдивидуального предпринимателя

Манахова Длександра Михайловича, инН 524701374181 Еа основании заrIвления,

поданного укванным индивидуttльным предпринимателем с 02.09.20 1 9г.

Решение принято единогласно.

подсчет голосов с.А.

Презlллеrг

Секретарь заседапия

IIýров В.М.

Максимов С.А.